
 

 1 

Výzva k podání nabídky 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s výjimkou ustanovení § 6 odst. 1 zákona a dle 

Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP ke dni 1.4.2015 

 

Název veřejné zakázky:  

„Nákup domácích zahradních kompostérů“ 
 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Předpokládaná cena veřejné zakázky:  347 500,- Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele:    

Zadavatel:     Obec Tatobity 

Adresa sídla:      Tatobity 85, 512 53 Tatobity 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat          Lenka Malá, starostka obce         

IČ                                                                   00276197 

Telefon :     +420 481 381 161, +420 724 179 996 

e-mail:      ou.tatobity@seznam.cz 

 

Čl. 1) Popis předmětu zakázky  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky je dodávka celkem 155 kusů 

domácích zahradních kompostérů.  

Z celkového počtu kusů bude dodáno: 130 ks o objemu min. 800 l 

        20 ks o objemu min. 600 l 

          5 ks o objemu min. 400 l 

Technické požadavky: 

- Materiál – plast 

- Tloušťka stěny min. 7 mm 

- Max. výška kompostéru 110 cm 

- Větrací otvory po celém obvodu kompostéru 

- Sytém větrání zabraňující ucpávání větracích otvorů biologicky rozložitelným odpadem    

zevnitř 

- kompostér umožní zajistit víko proti otevření větrem 

 

Čl. 2) Lhůta pro podání nabídek 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 

Datum: 5.6. 2015 

 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

Datum:   19. června 2015        Hodina:  9,00 hod. 

 

 

 



 

 2 

Čl. 3) Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

Nabídky budou podány písemně v českém jazyce. Nabídky budou doručeny v uzavřených 

obálkách označených názvem veřejné zakázky: Nákup domácích zahradních kompostérů, 

heslem: NEOTVÍRAT  a adresou uchazeče. 

 

Způsob podání nabídek: 

Prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 

(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní 

licence nebo osobním předáním v místě pro podání 

nabídek během úředních hodin: Po a St: 8- 12, 13 – 18 

hod., Út, Čt a Pá: 8 – 12 hod. 

 

 

Nabídky budou podány do sídla zadavatele Obec Tatobity, Tatobity 85, 512 53 Tatobity 

 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  

Lenka Malá, starostka obce 

tel.č.  +420 481 381 161,  mobil: +420 724 179 996,  e-mail: ou.tatobity@seznam.cz 

 

Čl. 4) Otevírání obálek s nabídkami 

Termín otevírání obálek s nabídkami: 

Datum: 19. června 2015   Hodina:  9,05 hod. 

 

Místo otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v sídle zadavatele v kanceláři starostky a bude 

veřejné. 

  

Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který podal 

nabídku. Přítomný zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou 

osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou. 

 

Čl. 5) Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace je v elektronické podobě k vyzvednutí na Obecním úřadě 

v Tatobitech po celou lhůtu pro podání nabídek.  

  

Kontaktní osoba: Lenka Malá, tel. + 420 724 179 996 

 

Čl. 6) Údaje o hodnotících kritérií  

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Hodnocení nabídek bude provedeno takto: hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle 

výše nabídkové ceny. 

 

Čl. 7) Různé  

Projekt je financován ze zdrojů EU. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit příp. vyjasnit 

informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce. 



 

 3 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo zrušit veřejnou 

zakázku malého rozsahu a právo neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů.  

Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním 

nabídky. 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  

Lenka Malá, starostka obce Tatobity 

E-mail: ou.tatobity@seznam.cz 

 

 

V Tatobitech dne 4.6.2015 

       

         Lenka Malá 

              starostka 

 

 

 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto: 


